Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   № 180
Принято советом депутатов «23» декабря  2015 года

Подписано главой муниципального образования «23» декабря 2015 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2011 г. № 186 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 20.11.2012 № 12, от 30.10.2013 № 76, от 12.11.2014 № 124)

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2011 г. № 186 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 20.11.2012 № 12, от 30.10.2013 № 76, от 12.11.2014 № 124), изложив пункт 3.1. указанного решения в следующей редакции:

«Следующие учреждения и организации, вне зависимости от формы собственности и способа финансирования:

- учреждения культуры;
- учреждения физической культуры и спорта;

- образовательные организации;

- организации здравоохранения, обеспечивающие оказание медицинской помощи жителям муниципального образования в рамках государственных гарантий;
- организации социальной защиты».
2. Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов обеспечить публикацию настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действия на правоотношения сторон, возникшие с даты вступления в силу Решения Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2011 № 186 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Кваша
1